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PËRSHKRIM

Suplement ushqimor me bazë ekstraktesh bimore që mbështesin funksionimin
normal të sistemit kardiovaskular (Berberis dhe Hudhër e zezë), ndihmojnë
metabolizmin e triglicerideve dhe kolesterolit (Fenugreek dhe Hudhër e zezë) dhe
kontribuojnë në rregullsinë e presionit të gjakut (Hudhër e zezë). Siguron Vitaminë B9
që kontribuon në metabolizmin normal të homocisteinës.

PËRBËRËSIT

Berberi (Berberis aristata DC) Ekstrakt i thatë 85% berberinë; Hudhër e zezë (Allium
sativum L.) bulb ekstrakt i thatë i standardizuar në 0,1% S-alil-cisteinë (SAC); Fenugrek
(Trigonella foenum-grecum L.) Ekstrakt i thatë 4/1 ; Hidroksipropilmetilcelulozë;
Maltodekstrina; Dioksid silici; Kripërat e magnezit të acideve yndyrore; Vitamina B9
(Acid pteroil-monoglutamik)

SI TË PËRDORNI

2 kapsula në ditë që duhet të gëlltiten me shumë ujë.

PAKETIMI

60 kapsula nga 550 mg.



MAGAZINIMIT

Ruajeni në një vend të freskët dhe të thatë, larg burimeve të nxehtësisë.

VLERAT USHQYESE

Informacioni për vlerat ushqyese
Sasitë për dozën maksimale të rekomanduar
ditore (2 kapsula) %VNR*

Berberi (Berberis aristata DC) Ekstrakt i thatë 85%
berberinë

354
mg -

nga të cilat berberina 300
mg -

Hudhër e zezë (Allium sativum L.) bulb ekstrakt i
thatë i standardizuar në 0,1% S-alil-cisteinë (SAC)

300
mg -

nga të cilat S-alil-cisteinë 0,3
mg -

Fenugrek (Trigonella foenum-grecum L.) Ekstrakt i
thatë 4/1

200
mg -

Vitamina B9 (Acid pteroil-monoglutamik) 400
mcg 200%

*VNR = Vlerat e lëndëve ushqyese për referencë *VNR = Vlerat e lëndëve
ushqyese për referencë

PARALAJMËRIMET

Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. Mbajeni larg femijeve nen tre vjec. 
Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme
dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme.

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY
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